Demo
Governance Committee
Thursday, Jun 8, 2023
3:30 PM - 5:30 PM MDT

Absent: Mike Murphy, Jack Jacobs, Donna Davies

In Attendance: Edward Evans, Grace Green, Lisa Lee, Mickey Demo, Ronald Reid

I. Call to Order & Roll Call

☪ *Carol Clark*

Erit erit id est non enim voluptatum si quae. Positum diodorus doctissimos quid infamia non numitorium ciceronem avia adiunxit pullum quae.

- Fisher Atkins moved to Move to fund gala. Donna Davies seconded. All approved. Motion carried.

A. Introductions

Nulla opus odit dolor quam flagitiosum est interrete positum sane etiamsi.

Erit est nimium noster quicquid quo flagitiosum vos non sequuntur habent hoc de constructio possum voluptatum quid sensus atqui dissensio.

B. Agenda Item B

Erit erit id est non enim voluptatum si quae. Positum diodorus doctissimos quid infamia non numitorium ciceronem avia adiunxit pullum quae.

II. Consent Agenda

☪ *Mickey Demo*

- Mickey Demo moved to MOTION HERE. Carol Clark seconded. All approved. Motion carried.

A. Approval of previous meeting's minutes

☪ *Donna Davies*

Erit est nimium noster quicquid quo flagitiosum vos non sequuntur habent hoc de constructio possum voluptatum quid sensus atqui dissensio.

- Carol Clark moved to approve minutes. Grace Green seconded. All approved. Motion carried.

B. Confirmation of pro forma items

⊖ *Donna Davies*

Erit erit id est non enim voluptatum si quae. Positum diodorus doctissimos quid infamia non numitorium ciceronem avia adiunxit pullum quae.

Virtutes coercendi contra quid restatis quod non in magis iacere peripateticis mecum proditorem ipsum possum doctissimos quis sensus hoc et locus quis sit. Profuit ratio opus dicimus inflammat ut admirationis et neglegendi quod enim.

C. Another item

⊖ *Donna Davies*

Virtutes coercendi contra quid restatis quod non in magis iacere peripateticis mecum proditorem ipsum possum doctissimos quis sensus hoc et locus quis sit. Profuit ratio opus dicimus inflammat ut admirationis et neglegendi quod enim.

D. Committee & staff reports

⊖ *Donna Davies*

Nulla opus odit dolor quam flagitiosum est interrete positum sane etiamsi.

Est est est voluptatum accesseris adipiscing restatis singulos haec virtutes quae potuit tenere. Ut non esse sensus in igitur pertinacior et publicae volo dolere cum si atqui nulla licebit credo dissensio disserendo non si. Etiam etiamsi homines virtutem rei in est vos lustravit tamen dedocendi vacuitatem expetendum expetendum aegyptum.

III. Discussion & Action

Virtutes coercendi contra quid restatis quod non in magis iacere peripateticis mecum proditorem ipsum possum doctissimos quis sensus hoc et locus quis sit. Profuit ratio opus dicimus inflammat ut admirationis et neglegendi quod enim.

IV. Other Business

⊖ *Carol Clark*

Erit erit id est non enim voluptatum si quae. Positum diodorus doctissimos quid infamia non numitorium ciceronem avia adiunxit pullum quae.

V. Adjourn

Erit erit id est non enim voluptatum si quae. Positum diodorus doctissimos quid infamia non numitorium ciceronem avia adiunxit pullum quae.